


**Tommy Holding ApS**

**Aldershvilevej 25B, 2880 Bagsværd**

**CVR-nr. 27 21 97 80**

**Årsrapport 2015/16**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling, den 15. december 2016

  
\_\_\_\_\_  
**Dirigent**  
Tommy Winter

MEMLEM AF  
DANSKE REVISORER  
\_\_\_\_\_  
**FSK\***

## Indholdsfortegnelse

Side

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2

### **Ledelsesberetning**

Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5

### **Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016**

Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Ledelsesberetning

### Selskabsoplysninger

Tommy Holding ApS  
Aldershvilevej 25B  
2880 Bagsværd

CVR-nr.	27 21 97 80
Stiftelsesdato:	23. juni 2003
Hjemstedskommune:	Gladsaxe
Regnskabsår:	1. juli - 30. juni

### Direktion

Tommy Winter

### Revisor

2talRevision Registreret  
Registreret Revisionsfirma  
Generatorvej 37  
2860 Søborg

### Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes 15. december 2016 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at fungere som holdingselskab.

#### **Usædvanlige forhold**

Der vurderes ikke at være usædvanlige forhold i regnskabsåret.

#### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der vurderes ikke at knytte sig særlige usikkerheder ved indregning og måling i forbindelse med årsrapporten for 2015/16, og det er ledelsens vurdering, at der ikke knytter sig særlige risici til selskabets virksomhed ud over, hvad der følger af den generelle branche- og samfundsmæssige udvikling.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat, som udviser et overskud på 275 t.kr., lever op til direktionens forventning og anses som tilfredsstillende.

#### **Betydningsfulde hændelser efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2015/16</u> kr.	<u>2014/15</u> kr.
<b>Bruttoresultat</b>	<b>-22.539</b>	<b>-130.588</b>
Resultat af tilknyttede selskaber	328.034	250.092
Finansielle indtægter	55.306	155.107
Finansielle omkostninger	-100.665	-417
<b>Resultat før skat</b>	<b>260.136</b>	<b>274.194</b>
1 Skat af årets resultat	15.087	-4.356
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b><u>275.223</u></b>	<b><u>269.838</u></b>
<b>Der foreslås fordelt således:</b>		
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	50.000	
Reserve for nettoopskrivninger	54.421	
Overført resultat til næste år	170.802	
<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b><u>275.223</u></b>	



## Balance pr. 30. juni

### Aktiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	854.514	800.093
Kapitalandele i associerede virksomheder	800.000	750.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>690.873</u>	<u>754.309</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>2.345.387</u></b>	<b><u>2.304.402</u></b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>2.345.387</u></b>	<b><u>2.304.402</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.035.982	1.000.000
Andre tilgodehavender	<u>20.000</u>	<u>90.000</u>
<b>Tilgodehavender i alt</b>	<b><u>1.055.982</u></b>	<b><u>1.090.000</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>	<b><u>14.392</u></b>	<b><u>9.581</u></b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>	<b><u>1.070.374</u></b>	<b><u>1.099.581</u></b>
<b>AKTIVER I ALT</b>	<b><u>3.415.761</u></b>	<b><u>3.403.983</u></b>

## Balance pr. 30. juni

### Passiver

<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Nettoopskrivning efter indre værdis metode	654.514	600.093
Overført resultat	2.397.290	2.226.488
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
<b>4 EGENKAPITAL I ALT</b>	<b><u>3.226.804</u></b>	<b><u>3.001.581</u></b>
Skyldig skat (langfristet)	78.854	80.317
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>78.854</u></b>	<b><u>80.317</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	210.692
Selskabsskat	65.025	66.481
Anden gæld	30.166	30.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	14.912	14.912
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>110.103</u></b>	<b><u>322.085</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>	<b><u>188.957</u></b>	<b><u>402.402</u></b>
<b>PASSIVER I ALT</b>	<b><u>3.415.761</u></b>	<b><u>3.403.983</u></b>
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

## Noter

	<b>2015/16</b>	<b>2014/15</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Sambeskatningsfordeling	-14.795	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-292	4.356
	<u><b>-15.087</b></u>	<u><b>4.356</b></u>

	<b>Kapital- andele i associerede virksom- heder</b>	<b>Kapital- andele i tilknyttede virksom- heder</b>	<b>Andre værdi- papirer og kapital- andele</b>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>3 Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kostpris primo	750.000	200.000	568.089
Årets tilgang	50.000	0	816.157
Årets afgang	0	0	-637.675
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>746.571</b></u>
Op- og nedskrivninger primo	0	600.093	186.220
Andel af årets resultat, netto	0	328.034	0
Værdiregulering	0	0	-241.918
Værdiregulering vedrørende afgang	0	0	0
Udbytte	0	-273.613	0
<b>Op- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>654.514</b></u>	<u><b>-55.698</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>800.000</b></u>	<u><b>854.514</b></u>	<u><b>690.873</b></u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder består af:

	<b>Ejerandel</b>	<b>Selskabs- kapital</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
HBU ApS	100%	125.000	836.554	336.555
Absalonsgade 1 ApS	100%	50.000	17.959	-8.521
		<u><b>854.513</b></u>	<u><b>854.513</b></u>	<u><b>328.034</b></u>

## Noter

Kapitalandele i associerede virksomheder består af:

	Ejerandel	Selskabs- kapital	Tommy Holding ApS' andel	
			Egenkapital DKK	Årets resultat DKK
Unelco A/S	36%	1.400.000	2.901.329	63.817
Wish ApS	50%	50.000	455.953	-44.047
			<b>3.357.282</b>	<b>19.770</b>

4 Egenkapitalopgørelse	Primo	Udbetalt udbytte	Resultat- dispo- nering	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Nettopskrivning efter indre værdis metode	600.093	0	54.421	654.514
Overført resultat	2.226.488	0	170.802	2.397.290
Forslag til udbytte for regnskabsåret	50.000	-50.000	50.000	50.000
	<b>3.001.581</b>	<b>-50.000</b>	<b>275.223</b>	<b>3.226.804</b>

### Ændringer i virksomhedskapital inden for de seneste 5 år

	Virksomheds- kapital
Kapital ved stiftelse d. 26. juni 2003	125.000
<b>Ultimo</b>	<b>125.000</b>

Anpartskapitalen består af 125 anparter á nom. 1.000 kr. Anpartskapitalen er ikke opdelt i klasser.

### 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

#### Eventualposter

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor ifølge selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

### 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen
